关于做好2006年度部门考核工作的通知

各二级学院（部）、处室：

为认真总结和表彰我校在国家教育部本科教学工作水平评估中的宝贵经验及所取得的成绩，全面、客观、公正地考核各部门2006年的工作业绩，加强对部门的管理与激励，党委决定在本学期末开展2006年度部门考核评优工作，现将有关事项通知如下：

一、考核对象
学校各二级学院（部）、处室。

部门考核评优分三组进行。
机关部门为：党院办、组织部、宣传部（统战部）、纪检监察审计室、工会、学工部（学生处）、团委、人事处、离退休处、教务处（评估办）、科研处、研究生部、财务处、外事处、保卫处、资产管理处、公共事务管理处、校园建设处、东方学院、成人教育学院；
教学部门为：财政与公共管理学院、会计学院、金融学院、工商管理学院、信息学院、经济与国际贸易学院、法学院、人文艺术学院、外国语学院、数学与统计学院、体军部；
教辅、后勤部门为：学报编辑部、高教研究室、现代教育技术中心、图书馆、后勤服务总公司。

二、考核内容和指标
部门考核内容重点是执行学校的决策，完成学校交办的任务，履行部门职责，为学校发展做贡献，在迎评促建工作中的表现等，具体参见《浙江财经学院2006年度部门考核测评表》中规定的各项内容。

三、考核程序

（一）撰写年度工作总结

各部门对本年度的工作进行总结，撰写部门工作总结报告，并于2007年1月20日前交组织部。

（二）部门工作总结报告

召开中层以上干部会议，各部门主要负责人在会上报告部门年度主要工作情况，每个部门发言不超过10分钟。

（三）民主测评

1、校领导考评和中层干部测评

部门总结汇报后，校领导和全校中层干部填写《浙江财经学院2006年度部门考核测评表》，对各部门年度工作进行民主测评。

2、服务对象测评

机关和教辅、后勤部门年度考核参加民主测评人员的范围，除了校领导和中层干部外，还要有服务对象代表参加。服务对象测评人员由各二级学院、体军部、现代教育技术中心、图书馆3名代表和机关各部门1名代表组成，由组织部负责组织测评。

（四）综合评定

组织部对民主测评情况进行汇总统计，其中教学部门考核成绩中校领导考评占40%，中层干部测评占60%；机关和教辅部门考核成绩中校领导考评占40%，中层干部测评占30%，服务对象测评占30%。校党委根据测评情况、部门在迎评促建期间工作表现和平时掌握的情况，全面研究确定考核成绩，并按考核成绩对各部门进行奖励。机关组设一等奖4个、二等奖6个、三等奖10个；教学组设一等奖3个、二等奖3个、三等奖5个；教辅后勤组设一等奖1个、二等奖1个、三等奖3个。

附件：浙江财经学院2006年度部门考核测评表

二○○七年一月八日

主题词：部门  考核  通知
浙江财经学院院长办公室             2007年1月8日印发

附件

浙江财经学院2006年度部门考核测评表

（机关组）

                                                                                                                                                                 2007.01
	部  门                    内   容

（总分100分）
	评价意见（打分）

	党院办
	组织部
	宣传部

统战部
	纪检监察审计室
	工会
	学工部学生处
	团委
	人事处
	离退

休处
	教务处

评估办
	科研处
	研究

生部
	财务处
	外事处
	保卫处
	资产

管理处
	公共

事务

管理处
	校园

建设处
	东方

学院
	成教

学院

	贯彻执行党的路线、方针、政策及学校的各项决定、决议情况，集体的大局意识，团结协作情况。（20分）

	履行部门职责，管理水平，工作方法，管理制度的建设与执行情况。（20分）

	办事效率，完成工作的绩效。（20分）

	为基层办实事，服务态度与质量，廉政建设。（20分）

	工作创新情况。（10分）

	遵守劳动纪律情况，教职工精神面貌。（10分）

	合  计

浙江财经学院2006年度部门考核测评表
（教学组）

                                                                                                                                                         2007.01
	部    门

内    容

（总分100分）
	评价意见（打分）

	财政与公共管理学院
	会计学院
	金融学院
	工商管理 学院
	信息学院
	经济与国际贸易学院
	法学院
	人文艺术学院
	外国语学院
	数学与统计学院
	体军部

	贯彻执行党的路线、方针、政策及学校的各项决定、决议情况，集体的大局意识，团结协作情况。（15分）

	教学管理、课程建设、教学效果、教师风范等。（15分）

	科研立项、获奖情况、论文发表的数量与质量。（15分）

	学科与专业建设的计划和落实情况，师资队伍建设规划与培养情况等。（15分）

	学生日常管理与就业情况，学风建设等。（15分）

	办事效率、完成工作的绩效。（10分）

	廉政建设，工作创新情况。（10分）

	遵守劳动纪律情况，教职工精神面貌。（5分）

	合  计

浙江财经学院2006年度部门考核测评表
（教辅、后勤组）

                                                                                                                                                     2007.01
	部   门

内   容

（总分100分）
	评价意见（打分）

	学报编辑部
	高教研究室
	现代教育技术中心
	图书馆
	后勤服务总公司

	贯彻执行党的路线、方针、政策及学校的各项决定、决议情况，集体的大局意识，团结协作情况。（20分）

	履行部门职责，管理水平，工作方法，管理制度的建设与执行情况。（20分）

	办事效率，完成工作的绩效。（20分）

	群众观念，服务态度与质量，廉政建设。

（20分）

	工作创新情况。（10分）

	遵守劳动纪律情况，教职工精神面貌。（10分）

	合  计

PAGE
2